KAFFEE & TEE Kaffee Creme 4,6 Schwarzer Tee |

Espresso 4,3 Earl Grey
Espresso Macchiato 4,7 English Breakfast
Cappuccino 51 Assam
Flat White 55 Darjeeling
Latte Macchiato 5,7 Griiner Tee |
Matcha Latte 5,9 Fancy Sencha
Chai Latte 5,9 Morgentau
Kriutertee |
Kamille
Pfefferminze
Friichtetee |

Get the Power
Life and Beauty

WASSER & 0,251 0,751 0,21

Selters
SOFTS Selters still 4,2 9,5 Coca-Cola /Zero 4,5
Selters medium 4,2 9,5 Fanta

Sprite

Thomas Henry

Ginger Ale 5,0
Bitter Lemon

Tonic Water

Spicy Ginger

Mystic Mango

Grapefruit

LIMONADEN Rheinlimonade |

Homemade mint syrup, lime juice, soda water

Winterlimonade |
Apple juice, cinnamon syrup, lemon juice, tonic water

Griiner Tee & wilder Pfirsich |

Friichtetee, Wassermelone & Minze |

Alle Preise verstehen sich in EUR und inkl. Service und MwsSt. |

6,5

6,5

6,5

7,5

0,41

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0
8,0



PRICKELNDES

WEISSWEIN

ROSEWEIN

ROTWEIN

WEINSCHORLE

BIER

Sekt Edition , X" Brut

Weingut Stefan Breuer, Rheingau, Deutschland
Laurent Perrier La Cuvée Brut

Laurent Perrier La Cuvée Brut Rosé

2021 Grauburgunder

Weingut Gréhl, Rheinhessen, Deutschland

2021 Riesling

Weingut Balthasar Ress, Rheingau, Deutschland
2022 Sauvignon Blanc

Weingut Gies-Diippel, Pfalz, Deutschland

2022 Spatburgunder Rosé
Weingut Kruger Rumpf, Nahe, Deutschland

2020 Spatburgunder

Weingut Pfliiger, Pfalz, Deutschland

2020 Primitivo di Salento “Ritardatario”
Cantina Sava, Apulien, Italien

Rieslingschorle / Roséschorle
Weingut Braunewell, Rheinhessen, Deutschland

Radeberger Pils |

HYB - Hyattbrdu

Maisel’s Weisse Weizenbier
Hell / alkoholfrei

Radeberger alkoholfrei |

Alle Preise verstehen sich in EUR und inkl. Service und MwsSt. |

0,11
8,0

18,0
22,0

55
6,5

6,5

6,5

55

8,0

0,31
55
5,7
55

5,5

0,21

10,0
12,0

12,0

12,0

10,0
15,0

0,41
6,0

0,751
48,0

95,0
140,0

33,0
39,0

39,0

39,0

33,0

45,0

0,51
6,5
6,7
6,5



CREATED BY
OUR TEAM

COCKTAILS
AB 18 UHR/ AFTER 6 PM

Canadian Sour - by Stephan

Canadian Club, cinnamon liquor, maple syrup, chocolate bitters,

lemon juice

Sweetmidori - by I Made
Absolut Vodka, Midori, pineapple juice, lime juice, simple syrup

Blue Magic - by Meike
Italicus, lime juice, mediteranean tonic, blue glitter

Pampelmuse Fizz - by Fernando
Malfy Gin Rosa, lemon juice, pink grapefruit, lemonade,
simple syrup

The Bali Dancer - by Marta
Havanna Club 3Y, mango puree, lime, coca cola

Hendrick’s Griine Wiese - by Markus
Chartreuse verte, Chartreuse jaune, Hendrick's Gin, lime juice

Malakoff Mojito - Noch minziger als das Original!
Havanna 3 Years, lime juice, homemade mint syrup,
soda water

Meenzer Mule
Absolut Vodka, Meenzer blueberry liquor,
ginger beer, lime juice

Alle Preise verstehen sich in EUR und inkl. Service und MwsSt. |

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

17,5



BESTSELLERS

Negroni

Tanqueray Gin, Campari, Antica Formula

Americano

Campari, Antica Formula, soda water

Whiskey Sour

Four Roses Whiskey, lemon juice, simple syrup, (egg white)
Pisco Sour

Pisco Control, lemon juice, simple syrup, angostura, (egg white)
Dark & Stormy

Gosling Rum, ginger beer, lime

Margarita

Olmeca Reposado, Cointreau, lime juice, salt

French 75

Tanqueray Gin, lemon juice, simple syrup, champagne
Mai Tai

Havanna Club 3Y, Meyers Rum, Old Pascas Over Proof Rum,
Apricot Brandy, Rose’s lime juice, pineapple juice, orgeat syrup

Prince of Wales
Remy Martin, VSOE, DOM Benedictine,
Angostura Bitter's, sugar cube, champagne

Alle Preise verstehen sich in EUR und inkl. Service und MwsSt. |

13,0

13,0

15,0

15,0

16,0

16,0

17,0

17,0

21,0



BEST OF
MARTINI

SPRITZ

HIGHBALLS

Tiramisu Martini
Amaretto, Creme de Cacao, Espresso, cream

Martini Dry
Tanqueray Gin, Noilly Prat

Vodka Tini
Absolut Vodka, Noilly Prat

Smokey Martini
Tanqueray Gin, Ardbeg 10 Years

MOCKTAILS
AB 18 UHR/ AFTER 6 PM

Vibrante Spritz
Martini Vibrante, Sparkling wine without alcohol,
tonic water

Pretty in Pink
San Bitter, Sparkling wine without alcohol,
grapefruit lemonade

Lemongras Ice Tea
Homemade lemongrass syrup, lime juice, soda water

Maple Mule
Maple syrup, lime juice, spicy ginger

Made’s Vitamin Bomber
Citrus fruits, bramble puree, passion fruit juice

Raspberry Spice
Raspberry puree, lime juice, spicy ginger

Mango Rice 2.0
Mango puree, vanilla syrup, coconut milk

Shirley Temple

Grenadine, lime juice, ginger ale

Alle Preise verstehen sich in EUR und inkl. Service und MwsSt. |

13,0

15,0

15,0

17,0

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5



VON 15.00 - 22.45 UHR / FROM 03.00 PM - 10.45 PM

RHEIN TAPAS Brotchen der Biackerei Kostner & Rote Beete Meerrettich Dip
Kalamata Oliven Chili & Kriiuter »
Nduja di Spilinga - kalabresische Streichsalami

Schlofdberger Kase - Bio-Kise von Jumi aus der Schweiz

3 Tapas nach Wahl mit Brotchen der Backerei Kostner

SALATE Salatherzen | W

Balsamicodressing, Cherrytomate, Kerne, Croiiton

Malakoff Caesar Salat |
Parmesan, Cherrytomate, knuspriger Speck, Anchovis

Wahlweise mit |

+ Cajun Hahnchenfilet |

+ 4 gebratene Riesengarnelen |

Bei Riickfragen zu Allergenen und Zusatzstoffen, wenden Sie sich gerne an unser Servicepersonal

& vegetarisch %W vegan

Alle Preise verstehen sich in EUR und inkl. Service und MwsSt. |

8,0

8,0

8,0

8,0

20,0

18,0

20,0

+14,0
+14,0



BURGER & Currywurst vom Weiderind |

SOULFOOD

BEILAGEN

SUSSES

fruchtig pikante Sauce, lila Curry

Linguine |

Napoli, Rucola, Parmesan | s
Bolognese, Rucola, Parmesan |

Wahlweise mit |

+ 4 gebratene Riesengarnelen |

i

Hyatt Cheeseburger |
Essiggurke, Rote Zwiebel, Salat, Tomate, Cheddar, Bacon

wahlweise mit Vegi Burger Pattie | 4

Ochsenbacke |
Kartoffelstampf, Wurzelgemiise |

Fang des Tages |
Holzofengemiise, Kartoffelstampf, Gewtlirzschmelze

Malakoff Fritten | »
SiiRkartoffelpommes mit Rauchsalz »

+Triiffelmayo | b

“”/f/////ﬁl/////,ﬂ//////»’///ﬂ
Tiramisu |
Mascarpone, Biscuit, Espresso |

Eiscreme von N’Eis (130ml Becher) |
Fragen Sie unsere MitarbeiterInnen nach unserem tagesaktuellen Angebot

Alle Preise verstehen sich in EUR und inkl. Service und MwsSt. |

16,0

19,0
19,0

+14,0

21,0

19,0

30,0

30,0

6,0

7,0

+3,0

9,0

3,5



